
UCHWAŁA NR XLII/230/2014
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach przyznawania dodatku 

energetycznego.

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594, 
poz.645 oraz poz. 1318) i art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012r. poz. 1059; 
z 2013r. poz. 984 i poz.1238), Rada Miejska Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie do załatwienia 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w zakresie prowadzenia postępowań i wydawania 
decyzji administracyjnych, dotyczących przyznawania dodatków energetycznych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2014r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

Edyta Szczygielska

Id: F8D82BBB-F5AF-4D42-B06D-407F520599DE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2012r. poz. 1059 ze zmianami)
odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej przysługuje od 1 stycznia 2014r. zryczałtowany dodatek energetyczny.
Odbiorca wrażliwy energii elektrycznej, to osoba, której przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu
art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2013r. poz.966), oraz jest stroną
umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym
i zamieszkuje w miejscu dostarczenia energii elektrycznej. Z uwagi na ścisłe powiązanie kwestii dodatków
mieszkaniowych, które od 1 kwietnia 2014r. przyznawane i wypłacane będą przez Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie z nowym dodatkiem energetycznym, zasadnym jest upoważnienie Kierownika MOPS do
wydawania decyzji przyznających dodatek energetyczny.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: F8D82BBB-F5AF-4D42-B06D-407F520599DE. Podpisany Strona 1




